
 

 

 
         Ηράκλειο        02 /06/2016 
         Αριθμ. Πρωτ.  412/Φ.20          

                               ΕΛΛΗΝΙΚΗ    ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
                     ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ   
                                    (Τ.E.I.)   ΚΡΗΤΗΣ  
            ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ(ΣΤΕΦ)               ΑΠΟΦΑΣΗ  
            Ταχ. Δ/νση          : Σταυρωμένος – 71 004 ΠΡΟΣ:    
            Τ . Θ : 1939  1. Εκπ/κό προσωπικό του  
            Πληροφορίες      :  Σαββάκης Γεώργιος 

Γραμματεία ΣΤΕΦ 
 Τμήματος: Μηχανικών Πληροφορικής 

2. Εκπ/κό προσωπικό του  
Τμήματος: Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
3.Μέλη Εφορευτικών Επιτροπων  
 
      

Τηλέφωνο   
   

e mail: : secrstef@staff.teicrete.gr 
       

: 2810/379710 
 
secrstef@staff.teicrete.gr 
 
 

ΚΟΙΝ/ΣΗ:   1) Πρόεδρο  ΤΕΙ  Κρήτης 

2) Αντιπροέδρους ΤΕΙ Κρήτης  

3) Γενικό Γραμματέα ΤΕΙ Κρήτης 

4) Γραφείο Νομικού Συμβούλου 

     
 
 
 
 
 
 
 

     
     
ΘΕΜΑ:  Χώρος Διενέργειας  Εκλογών- Ορισμός μελών Εφορευτικών Επιτροπών. 
ΣΧΕΤ.:    

Έχοντας υπόψη :  
1) Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Ν.1404/83 όπως ισχύουν μετά τις τροποποιήσεις και 

αντικαταστάσεις που επήλθαν σ’ αυτό με τους Νόμους 2188/1994, 2621/1998, 2916/2001 (και τις 
«Μεταβατικές Ρυθμίσεις» του άρθρου 6 του Ν.2916/2001), 3027/2002, 3194/2003,  3404/2005 και 
3443/2006. 

2) Το Π.Δ. 160/2008 «Πρότυπος Γενικός Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας των ΑΕΙ». 
3) Τις διατάξεις του άρθρου 38 του Ν.3794/2009. 
4) Τις διατάξεις των άρθρων 10, 23 & 24 του Ν.4009/2011.  
5) Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν.4076/2012. 
6) Την με Α.Π. Φ.122.1/759/109090/Β2/18-9-2012 «εγκύκλιο εφαρμογής του Ν.4009/2011 όπως 

τροποποιήθηκε με το Ν.4076/2012» (ΑΔΑ: Β4ΘΗ9-ΣΩΓ). 
7) Την με αριθμό πρωτοκόλλου 389/Φ.20/12-05-2015 απόφαση της Διεύθυνσης της Σχολής 

Τεχνολογικών Εφαρμογών για τις εκλογές ανάδειξης προϊσταμένων-προέδρων των  
Τμημάτων :     Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε 
Και              :     Ηλεκτρολόγων Μηχανικών  Τ.Ε 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Α.     Ως χώρο διενέργειας των εκλογών ορίζoυμε την  Αίθουσα συνεδριάσεων στο νέο κτίριο της ΣΤΕΦ, όπου 
θα στηθούν οι κάλπες για κάθε  τμήμα της Σχολής. 
Β.   Για την διενέργεια των εκλογών διορίζεται μία (1) τριμελής εφορευτική Επιτροπή κατά τμήμα με 
ισάριθμα αναπληρωματικά μέλη,  ως εξής: 
 



 
Τμήμα:  Μηχανικών Πληροφορικής 
  
Εφορευτική Επιτροπή 
Τακτικά μέλη 
1.  Βιδάκης Νικόλαος,  
2.  Παπαδάκης Νικόλαος 
3.  Παχουλάκης Ιωάννης 
Αναπληρωματικά Μέλη 
1.  Κορνάρος Γεώργιος 
2.  Παναγιωτάκης Σπυρίδων 
3.  Στρατάκης Δημήτριος 
 
 
Τμήμα:  Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

 
Εφορευτική Επιτροπή 
Τακτικά μέλη 
1.   Βασιλάκης Κωνσταντίνος 
2.   Κυμάκης Εμμανουήλ 
3.   Καλογεράκης Μιχαήλ 
Αναπληρωματικά Μέλη 
1.   Γεωργίου Ευστράτιος 
2.   Γιαννακουδάκης Αριστοτέλης 
3.   Παπακώστας Ταξιάρχης 
 
Η απόφαση αυτή να επιδοθεί σε όλους τους αποδέκτες με τη φροντίδα της Γραμματείας της Σχολής 
Τεχνολογικών Εφαρμογών και να αναρτηθεί στους πίνακες ανακοινώσεων των Τμημάτων της Σχολής, δια των 
γραμματειών των ανωτέρω Τμημάτων. 

 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                                   Ο Διευθυντής της Σχολής 

 
 
 

                                                                 Εμμανουήλ Δρακάκης 
                                                                                                              Καθηγητής 

 
 
 


